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Wykonawcy ubiegajacy si¢

0 udzielenie zamoéwienia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy:  Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w  trybie  przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Przebudowa z rozbudowq istniejgcego

przedszkola wraz z infrastrukturq techniczng”.

Zamawiajacy informuje, iz do w/w postgpowania dniu 19 marca 2018 r. wplynely pytania.
W zwigzku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz

Z wyjasnieniami:

W nawigzaniu do ogltoszonego w dniu 16.03.2019 r. postgpowania przetargowego oraz faktem,

ze jest to postgpowanie powtdrzone, niniejszym zwracamy si¢ z uprzejmym zapytaniem o :

PYTANIE 1
Wyjasnienie, czy wszystkie zapytania oraz odpowiedzi zadane w ,,przetargu nr 17 sa réwniez

aktualne dla ,,przetargu nr 2”7

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajgcy potwierdza, iz wszystkie zapytania oraz odpowiedzi zadane w ,,przetargu nr 17

sg aktualne dla ,,przetargu nr 2”.

PYTANIE 2

Podanie jaka kwotg ma zamiar Zamawiajacy przeznaczy¢ na realizacj¢ zadania bedgcego
przedmiotem niniejszego postgpowania przetargowego. Czy jest to 6 mln o ktérych mowa
w SIWZ: , Zamawiajgcy w budzecie na 2018 rok na realizacje przedmiotowego zadania
ma zaplanowang kwote 2.000.000,00 zI. Natomiast na 2019 rok przewidziano kwote
4.000.000,00 z1.”



ODPOWIEDZ 2
Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia — zgodnie

ze Specyfikacja Istotnych Warunkow Zaméweinia (SIWZ).

PYTANIE 3
Informacjg, czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie
w nizej wyznaczonym terminie ? - cytat : ,,Wykonawca zobowiqzany jest wykona¢ zamdwienie

w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2019 r.”.

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajacy potwierdza, iz do obowigzkéw Wykonawcy nalezy uzyskanie pozwolenia
na uzytkowanie w terminie wskazanym w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodweinia

(SIWZ), tj. 30.06.2019 .




